father, Fulk,  
 er Richard's  
 of the see of  
 sion of Bishop  
 ed disabilities

rem Ricardi  
 dum habuit  
 nterfuit ubi  
 isitus a quo  
 quod inter  
 mam; dixit

Godefridus, iuratus, dixit idem per omnia quod Ovietus, adiciens quod minor fuit ibi cum patre suo qui ad idem negocium fuit vocatus.

Thomas filius Godefridi, iuratus, dixit idem per omnia quod Ovietus.

Osbertus capellanus, iuratus, dixit quod Fulco Suel desponsavit matrem Ricardi accusati eius consilio in predicta ecclesia, et de ceteris circumstantiis idem quod alii.

Tercia et ultima productio.

Adam Tugge iuratus dixit quod audivit ab E. vicino suo quod Fulco desponsavit Edit [*sic*]. Requisitus quomodo scit hoc, dicit se vidisse uxorem vicini sui parare presentum ad portandum ad nuptias; de tempore dicit die sabbati inter festum omnium sanctorum et natale Domini, et dicit quod postea vidit eam recuperare dotem suam per breve domini regis, mortuo viro suo.

#### A.10. ALAN DE CARLTON *c.* W. WIDER

Diocese of Lincoln (?)

*c.* 1200

A CASE OF VIOLENCE TO A CLERK

Alan de Carlton,<sup>1</sup> who is described as a deacon or parson and was therefore protected by the Church, claims to have been assaulted by a layman, W. Wider.<sup>2</sup> The fact that Bishop Hugh of

<sup>1</sup> The name, Alan de Carleton, appears on the plea rolls in 1199 and 1200, but he is not described as a clerk. Stenton, *Pleas*, i, no. 2401, p. 216; no. 2894, p. 271.

#### E.S. Roll no. 40ii

[Endorsed] Attestationes Alani diaconi contra W. Viderun.

Hii sunt testes pro Alano de Karleton: Robertus capellanus, Nicholaus, Willelmus, Ricardus blundus, Radulfus, Johannes,<sup>a</sup> Robertus filius Hugonis, Hosbertus brunus, Hugo faber.

Robertus capellanus, iuratus, dixit quod vidit ubi W. Widerus proiecit Alanum personam ad terram in cimiterio die lune post Pentecosten post celebrationem misse, et audivit a pluribus quod ipse W. percussit Alanum cum pugno. Requisitus utrum Robertus filius W. manum posuerit in Alanum, dicit se non vidisse ipsum R. posuisse manum in Alanum.

Nicholaus, iuratus, dicit quod vidit A. personam iacentem in terra. Set nescit quomodo cecidit nec vidit predictum W. vel Robertum manum imponere in ipsum Alanum, set audivit ab aliis quod predictus W. percussit Alanum.

Willelmus, iuratus, dicit quod audivit ab aliis quod W. proiecit Alanum in terram et quod percussit eum. Sed de Roberto nichil audivit.

Ricardus blundus, iuratus, dicit idem quod Willelmus per omnia.

Radulfus, iuratus, dicit idem quod Robertus capellanus per omnia.